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LEGO SUPER HEROES 76260
Motocykle Czarnej Wdowy i

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 76260

Kod EAN 5702017419763

Producent Lego

Ilość klocków 130 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Ożyw kultową akcję filmową z zestawem LEGO® Marvel Motocykle
Czarnej Wdowy i Kapitana Ameryki (76260). Ci superbohaterowie na
motocyklach są wzorowani na scenie z filmu „Avengers: Czas Ultrona”
wytwórni Marvel Studios. Zabiorą sześciolatków i starsze dzieci w
niekończącą się przygodę.
Akcja rodem z Avengersów — na kołach!
 Minifigurki Kapitana Ameryki i Czarnej Wdowy po raz pierwszy jeżdżą
na motocyklach w pamiętnym filmie Marvel Studios „Avengers: Czas
Ultrona” z 2015 roku. Oba motocykle są wyposażone w boczne działka i
uchwyty na pałkę Czarnej Wdowy i tarczę Kapitana Ameryki. Minifigurki
można łatwo zdjąć z motocykli, aby jeszcze bardziej rozszerzyć
możliwości zabawy. Aby zabawa była jeszcze lepsza i cyfrowa, dzieci
mogą powiększać i obracać zestawy w 3D, a także śledzić swoje
postępy w intuicyjnej aplikacji LEGO Builder.

Szybka akcja Avengersów — LEGO® Marvel Motocykle Czarnej
Wdowy i Kapitana Ameryki (76260) ożywia klasyczną scenę z filmu
„Avengers: Czas Ultrona” od Marvel StudiosSuperbohaterowie na motocyklach — zestaw zawiera minifigurki
Kapitana Ameryki i Czarnej Wdowy z tarczą i pałką, a także dwa
motocykle do zbudowaniaAkcja na motocyklu i nie tylko — oba motocykle mają boczne
działka do odpierania złoczyńców. Minifigurki można łatwo zdjąć z
motocykli, aby jeszcze bardziej rozszerzyć możliwości zabawyPrezent dla małych superbohaterów — podaruj ten praktyczny
zestaw fanom filmów Marvela w wieku od sześciu lat jako prezent
urodzinowy, świąteczny lub z innej okazjiPrzenośny zestaw — każdy motocykl ma 4 cm wysokości, 8 cm
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długości i 4 cm szerokości, dzięki czemu dzieci mogą bawić się w
dowolnym miejscuIntuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówNieograniczona zabawa w superbohaterów — rozbudowana seria
zabawek konstrukcyjnych LEGO® Marvel zapewnia dzieciom
nieskończenie wiele możliwości zabawyGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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